

证券代码：601865

证券简称：福莱特

公告编号：2026-061

转债代码：113059

转债简称：福莱转债

福莱特玻璃集团股份有限公司

关于 2026 年半年度募集资金存放、管理与实际使用 情况的专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福莱特玻璃集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“福莱特集团”）董事会根据中国证券监督管理委员会《上市公司募集资金监管规则》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号—规范运作》的规定，编制了截至 2026 年 6 月 30 日止募集资金存放、管理与实际使用情况的专项报告（以下简称“募集资金存放、管理与实际使用情况报告”）。现将截至 2026 年 6 月 30 日止募集资金存放、管理与实际使用情况专项说明如下：

一、募集资金基本情况

（一）2022年5月公开发行A股可转换公司债券募集资金情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2022]664 号文《关于核准福莱特玻璃集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》核准，本公司向社会公众公开发行面值总额人民币 400,000 万元 A 股可转换公司债券，期限 6 年。截至 2022 年 5 月 26 日止，本公司实际公开发行 A 股可转换债券 4,000 万张，每张面值为人民币 100 元，按面值发行，认购资金总额为人民币 4,000,000,000.00 元。募集资金总额扣除发行费用（不含增值税）人民币 23,078,799.67 元后，募集资金净额为人民币 3,976,921,200.33 元。募集资金总额扣除保荐承销费人民币 20,754,716.98 元及对应增值税人民币 1,245,283.02 元后，公司实际收到募集资金

人民币 3,978,000,000.00 元。上述募集资金到账情况已经德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具了德师报(验)字(22)第 00231 号验证报告。

截至 2026 年 6 月 30 日止，本公司 2022 年 5 月公开发行 A 股可转换公司债券募集资金承诺投资项目“年产 75 万吨太阳能装备用超薄超高透面板制造项目”、“年产 1,500 万平方米太阳能光伏超白玻璃技术改造项目”、“分布式光伏电站建设项目”及补充流动资金分别使用募集资金人民币 1,441,923,847.85 元、人民币 190,420,401.66 元、人民币 414,590,619.24 元及人民币 1,200,000,000.00 元，合计使用募集资金人民币 3,246,834,868.75 元，使用闲置募集资金暂时补充流动资金计人民币 500,153,906.95 元（相关情况详见本报告三、（三）），募集资金专用账户余额为人民币 290,760,902.16 元（其中包括累计收到银行存款利息收入扣除手续费计人民币 51,512,707.89 元、理财投资收益人民币 6,593,296.35 元以及本公司 2021 年 1 月非公开增发 A 股股票募集资金承诺投资项目结余募集资金转入人民币 1,643,673.62 元）。

单位：元 币种：人民币

发行名称	2022 年公开发行 A 股可转换公司债券
募集资金到账时间	2022 年 5 月 26 日
本次报告期	2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日
项目	金额
一、募集资金总额	4,000,000,000.00
减：直接支付发行费用	23,078,799.67
二、募集资金净额	3,976,921,200.33
减：	
以前年度已使用金额	3,205,936,876.71
本年度使用金额	40,897,992.04
暂时补流金额	500,153,906.95
银行手续费支出	12,416.56
加：	
募集资金利息收入	51,525,124.45
募集资金理财收益	6,593,296.35
已支付未置换的其他发行费用	1,078,799.67
2021 年 1 月非公开增发 A 股募集资金结余转入	1,643,673.62
三、报告期期末募集资金余额	290,760,902.16

（二）2023 年 7 月向特定对象发行 A 股股票募集资金情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2022]2742 号文《关于核准福莱特玻璃集团股份有限公司非公开发行股票批复》核准，本公司获准向特定对象发行不超过 509,068,000 股人民币普通股（A 股）股票。截至 2023 年 7 月 19 日止，本公司实际向特定对象发行每股面值为人民币 0.25 元的人民币普通股（A 股）204,429,301 股，每股发行价格为人民币 29.35 元，募集资金总额为人民币 5,999,999,984.35 元，扣除发行费用（不含增值税）计人民币 34,592,837.65 元后，募集资金净额为人民币 5,965,407,146.70 元。募集资金总额扣除承销保荐费人民币 31,132,075.39 元及对应增值税人民币 1,867,924.52 元后，本公司实际收到募集资金人民币 5,966,999,984.44 元。上述募集资金到账情况已经德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了德师报（验）字（23）第 00190 号验资报告。

截至 2026 年 6 月 30 日止，本公司 2023 年 7 月向特定对象发行 A 股股票募集资金承诺投资项目“年产 195 万吨新能源装备用高透面板制造项目”、“年产 150 万吨新能源装备用超薄超高透面板制造项目”及补充流动资金分别使用募集资金人民币 1,939,016,323.39 元、人民币 2,269,386,081.93 元及人民币 1,800,000,000.00 元，合计使用募集资金人民币 6,008,402,405.32 元，募集资金专用账户余额为人民币 4,625,232.78 元（其中包括累计产生银行存款利息收入扣除手续费计人民币 45,857,598.87 元、理财投资收益人民币 152,054.79 元）。

单位：元 币种：人民币

发行名称	2023 年向特定对象发行 A 股股票
募集资金到账时间	2023 年 7 月 19 日
本次报告期	2026 年 1 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日
项目	金额
一、募集资金总额	5,999,999,984.35
减：直接支付发行费用	34,592,837.65
二、募集资金净额	5,965,407,146.70
减：	
以前年度已使用金额	6,008,132,405.32
本年度使用金额	270,000.00
银行手续费支出	32,582.07
加：	
募集资金利息收入	45,908,180.94

募集资金理财收益	152,054.79
已支付未置换的其他发行费用	1,592,837.74
三、报告期期末募集资金余额	4,625,232.78

二、募集资金管理情况

（一）募集资金管理制度制定和执行情况

本公司已制定《福莱特玻璃集团股份有限公司募集资金管理制度》（以下简称“《募集资金管理制度》”），对募集资金的存放及使用等事项做出了明确规定，公司严格按照《募集资金管理制度》的规定管理和使用募集资金。本公司对募集资金采取了专户存储管理，开立了募集资金专户。

（二）募集资金存放和管理情况

1、2022 年 5 月公开发行 A 股可转换公司债券募集资金情况

本公司及本公司的子公司凤阳福莱特新能源科技有限公司（以下简称“凤福新能源”）和保荐机构国泰海通证券股份有限公司（以下简称“国泰海通”）分别与中国银行股份有限公司嘉兴市分行（以下简称“中行嘉兴分行”）、中国工商银行股份有限公司嘉兴分行（以下简称“工行嘉兴分行”）、中信银行股份有限公司嘉兴分行（以下简称“中信嘉兴分行”）、兴业银行嘉兴分行营业部（以下简称“兴业嘉兴分行”）签署了《募集资金专户存储三方监管协议》。

于 2025 年 12 月 8 日，本公司及本公司的子公司安徽福莱特光伏玻璃有限公司（以下简称“安福玻璃”）、凤福新能源和保荐机构国泰海通与中行嘉兴分行签署了《募集资金专户存储五方监管协议》。

截至 2026 年 6 月 30 日止，本公司 2022 年 5 月公开发行 A 股可转换公司债券募集资金存放情况如下：

单位：元 币种：人民币

发行名称	2022 年公开发行 A 股可转换公司债券		
募集资金到账时间	2022 年 5 月 26 日		
开户银行	银行账号	报告期末余额	账户状态
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	350681066411	21,214,278.28	使用中
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	364981073081	783.33	使用中
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	383181075327	7,638,951.10	使用中
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	354581064043	59,266.89	使用中
中国工商银行股份有限公司嘉兴分行	1204060029000139116	1,160,122.36	使用中

中信银行股份有限公司南湖支行	8110801013502453544	36,901.17	使用中
兴业银行股份有限公司嘉兴分行	358500100100959273	109,309,017.27	使用中
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	387081085363	387,185.87	使用中
中国工商银行股份有限公司嘉兴分行	1204060029000139488	127,604,191.72	使用中
中信银行股份有限公司南湖支行	81180801013802453567	23,344,050.18	使用中
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	363687121053	6,153.79	使用中
合计		290,760,902.16	/

上述初始存放的募集资金人民币 3,978,000,000.00 元与本次发行募集资金净额人民币 3,976,921,200.33 元的差异主要为已支付未置换的其他发行费用人民币 1,078,799.67 元。

2、2023 年 7 月向特定对象发行 A 股股票募集资金情况

本公司及本公司的子公司安福玻璃和保荐机构国泰海通分别与中行嘉兴分行、工行嘉兴分行、中信嘉兴分行、兴业嘉兴分行签署了《募集资金专户存储三方监管协议》。

截至 2026 年 6 月 30 日止，本公司 2023 年 7 月向特定对象发行 A 股股票募集资金存放情况如下：

单位：元 币种：人民币

发行名称	2023 年向特定对象发行 A 股股票		
募集资金到账时间	2023 年 7 月 19 日		
开户银行	银行账号	报告期末余额	账户状态
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	392283192902	8,724.14	使用中
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	379283198935	1,025.17	使用中
中国工商银行股份有限公司嘉兴分行	1204060029000142832	730,864.26	使用中
中国工商银行股份有限公司嘉兴分行	1204060029000142708	2,153,084.99	使用中
中信银行股份有限公司南湖支行	8110801012502737917	1,149,041.95	使用中
中信银行股份有限公司南湖支行	8110801012702737918	1,001.34	使用中
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	394883200190	78,166.29	使用中
中国银行股份有限公司嘉兴市分行	381883199496	412,058.79	使用中
中国工商银行股份有限公司嘉兴分行	1204060029000142956	91,220.14	使用中
中信银行股份有限公司南湖支行	8110801012402737913	-	使用中
兴业银行股份有限公司嘉兴分行	358500100101260220	45.71	使用中
合计		4,625,232.78	/

上述初始存放的募集资金人民币 5,966,999,984.44 元与本次发行募集资金净额人民币 5,965,407,146.70 元的差异主要为已支付未置换的其他发行费用人民币 1,592,837.74 元。

三、本半年度募集资金的实际使用情况

（一）募集资金投资项目资金使用情况

截至 2026 年 6 月 30 日止，2022 年 5 月公开发行 A 股可转换公司债券募集资金的具体使用情况详见附件一《2022 年 5 月公开发行 A 股可转换公司债券募集资金使用情况对照表》。

截至 2026 年 6 月 30 日止，2023 年 7 月向特定对象发行 A 股股票募集资金的具体使用情况详见附件二《2023 年 7 月向特定对象发行 A 股股票募集资金使用情况对照表》。

（二）募投项目先期投入及置换情况

1、2022年5月公开发行A股可转换公司债券募集资金情况

本公司于2022年6月15日召开了第六届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于使用2021年度公开发行A股可转换公司债券募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的议案》，同意以可转换公司债券募集资金置换预先投入募集资金投资项目中的“年产75万吨太阳能装备用超薄超高透面板制造项目”及“年产1,500万平方米太阳能光伏超白玻璃技术改造项目”的自筹资金为人民币1,030,276,507.43元，具体情况如下：

单位：元 币种：人民币

发行名称		2022 年公开发行 A 股可转换公司债券			
募集资金到账时间		2022 年 5 月 26 日			
募集资金投资项目	总投资额	自筹资金 预先投入金额	置换金额	置换完成 日期	董事会审议 通过日期
年产 75 万吨太阳能装备用超薄超高透面板制造项目	1,945,000,000.00	892,659,268.36	892,659,268.36	2022 年	2022 年 6 月 15 日
年产 1,500 万平方米太阳能光伏超白玻璃技术改造项目	197,000,000.00	137,617,239.07	137,617,239.07	2022 年	2022 年 6 月 15 日

上述自筹资金预先投入募集资金投资项目的投入情况经德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）审核并由其出具《关于福莱特玻璃集团股份有限公司以自筹资金预先投入 A 股可转换公司债券募集资金承诺投资项目情况的审核报告》（德师报（核）字（22）第 E00268 号）。前述募集资金与预先投入募投项目的自

筹资金的置换已于 2022 年实施完成。

2、2023 年 7 月向特定对象发行 A 股股票募集资金情况

本公司于 2023 年 8 月 8 日召开了第六届董事会第四十一次会议，审议通过了《关于使用向特定对象发行 A 股股票募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金人民币 1,812,288,483.07 元置换预先已投入募投项目的自筹资金，具体情况如下：

单位：元 币种：人民币

发行名称		2023 年向特定对象发行 A 股股票			
募集资金到账时间		2023 年 7 月 19 日			
募集资金投资项目	总投资额	自筹资金 预先投入金额	置换金额	置换完成 日期	董事会审议 通过日期
年产 195 万吨新能源装备用高透面板制造项目	1,930,000,000.00	1,515,093,448.43	1,515,093,448.43	2023 年	2023 年 8 月 8 日
年产 150 万吨新能源装备用超薄超高透面板制造项目	2,236,999,984.44	297,195,034.64	297,195,034.64	2023 年	2023 年 8 月 8 日

上述自筹资金预先投入募集资金投资项目的投入情况经德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）审核并由其出具《以自筹资金预先投入向特定对象发行 A 股股票募集资金承诺投资项目情况的审核报告》（德师报（核）字（23）第 E00289 号）。前述募集资金与预先投入募投项目的自筹资金的置换已于 2023 年实施完成。

（三）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

1、2022年5月公开发行A股可转换公司债券募集资金情况

单位：万元 币种：人民币

发行名称		2022 年公开发行 A 股可转换公司债券			
募集资金到账时间		2022 年 5 月 26 日			
临时补充流动资金金额	临时补充流动资金 起始日期	计划补充 流动资金 时长	董事会审议 通过日期	归还募集资金日期	归还募集 资金金额
58,000.00	2022 年 11 月 15 日	12 个月	2022 年 10 月 27 日	2023 年 10 月 23 日 /2023 年 10 月 24 日	58,000.00
50,000.00	2023 年 11 月 21 日	12 个月	2023 年 11 月 13 日	2024 年 11 月 8 日	50,000.00

50,000.00	2024 年 12 月 5 日	12 个月	2024 年 11 月 18 日	2025 年 11 月 17 日	50,000.00
50,000.00	2025 年 12 月 17 日	12 个月	2025 年 11 月 27 日	尚未到归还截止日	-

（四）对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

1、2022 年 5 月公开发行 A 股可转换公司债券募集资金情况

根据本公司于 2022 年 5 月 26 日召开的第六届董事会第二十二次会议、第六届监事会第十九次会议，审议通过了《关于使用 2021 年度公开发行 A 股可转换公司债券募集资金进行现金管理的议案》，同意本公司及凤福新能源使用总额不超过人民币 28 亿元的闲置募集资金进行现金管理，现金管理期限为自公司董事会审议通过之日起 12 个月内，在上述期限及额度内，资金可循环使用。闲置募集资金管理到期后归还到募集资金专用账户。在上述期限内，凤福新能源利用暂时闲置募集资金人民币 400,000,000.00 元进行现金管理，累计产生投资收益人民币 6,593,296.35 元，前述理财产品均已到期赎回，理财产品本金及相关投资收益均已返还至募集资金账户。

根据本公司于 2024 年 6 月 7 日召开的第六届董事会第五十四次会议、第六届监事会第四十二次会议，审议通过了《关于使用 2021 年度公开发行 A 股可转换公司债券募集资金进行现金管理的议案》，同意本公司及凤福新能源使用总额不超过人民币 3 亿元的闲置募集资金进行现金管理，现金管理期限为自公司董事会审议通过之日起 12 个月内，在上述期限及额度内，资金可循环使用。闲置募集资金管理到期后归还到募集资金专用账户。本公司及凤福新能源在上述期限内未利用暂时闲置募集资金进行现金管理。

募集资金现金管理审核情况表

单位：万元 币种：人民币

发行名称		2022 年公开发行 A 股可转换公司债券		
募集资金到账时间		2022 年 5 月 26 日		
计划进行现金管理的金额	计划进行现金管理的方式	计划起始日期	计划截止日期	董事会审议通过日期
280,000.00	购买安全性高、流动性好、期限不超过 12 个月理财产品（含结构性存款）	2022 年 5 月 26 日	2023 年 5 月 25 日	2022 年 5 月 26 日
30,000.00	购买安全性高、流动性	2024 年 6 月 7 日	2025 年 6 月 6 日	2024 年 6 月 7 日

	好、期限不超过 12 个月理财产品（含结构性存款）			
--	---------------------------	--	--	--

募集资金现金管理明细表

单位：万元 币种：人民币

发行名称			2022 年公开发行 A 股可转换公司债券							
募集资金到账时间			2022 年 5 月 26 日							
委托方	受托银行	产品名称	产品类型	购买金额	起始日期	截止日期	归还日期	尚未归还金额	预计年化收益率	利息金额
凤福新能源	信银理财有限责任公司	信银理财全盈象智赢稳健定开 29 号理财产品	银行理财	40,000.00	2022 年 6 月 8 日	2022 年 11 月 30 日	2022 年 11 月 30 日	-	3.70%	659.33

2、2023 年 7 月向特定对象发行 A 股股票募集资金情况

根据本公司于 2023 年 8 月 2 日召开的第六届董事会第四十次会议、第六届监事会第三十一次会议，审议通过了《关于使用向特定对象发行 A 股股票闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意本公司及安福玻璃使用总额不超过人民币 20 亿元的闲置募集资金进行现金管理，现金管理期限为自公司董事会审议通过之日起 12 个月内，在上述期限及额度内，资金可循环使用。闲置募集资金管理到期后归还到募集资金专用账户。本公司及安福玻璃在前述期限内未利用暂时闲置募集资金进行现金管理。

根据本公司于 2024 年 8 月 27 日召开的第六届董事会第五十八次会议、第六届监事会第十三次会议，审议通过了《关于使用向特定对象发行 A 股股票闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意本公司及安福玻璃使用总额不超过人民币 5 亿元的闲置募集资金进行现金管理，现金管理期限为自公司董事会审议通过之日起 12 个月内，在上述期限及额度内，资金可循环使用。闲置募集资金管理到期后归还到募集资金专用账户。在上述期限内，安福玻璃利用暂时闲置募集资金人民币 100,000,000.00 元进行现金管理，累计产生投资收益人民币 152,054.79 元，

前述理财产品均已到期赎回，理财产品本金及相关投资收益均已返还至募集资金账户。

募集资金现金管理审核情况表

单位：万元 币种：人民币

发行名称		2023 年向特定对象发行 A 股股票		
募集资金到账时间		2023 年 7 月 19 日		
计划进行现金管理的金额	计划进行现金管理的方式	计划起始日期	计划截止日期	董事会审议通过日期
200,000.00	购买安全性高、流动性好、有保本约定的、期限不超过 12 个月理财产品（含结构性存款）	2023 年 8 月 2 日	2024 年 8 月 1 日	2023 年 8 月 2 日
50,000.00	购买安全性高、流动性好、期限不超过 12 个月理财产品（含结构性存款）	2024 年 8 月 27 日	2025 年 8 月 26 日	2024 年 8 月 27 日

募集资金现金管理明细表

单位：万元 币种：人民币

发行名称			2022 年公开发行 A 股可转换公司债券							
募集资金到账时间			2022 年 5 月 26 日							
委托方	受托银行	产品名称	产品类型	购买金额	起始日期	截止日期	归还日期	尚未归还金额	预计年化收益率	利息金额
安福玻璃	中国银行股份有限公司	挂钩型结构性存款	结构性存款	10,000	2024 年 6 月 3 日	2024 年 6 月 28 日	2024 年 6 月 28 日	-	1.20% 2.22%	15.21

四、募集资金使用及披露中存在的问题

公司已披露的相关信息不存在违背及时、真实、准确、完整披露的情况，公司不存在募集资金管理违规情形。

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

二零二六年八月二十六日

附件一：

2022 年 5 月公开发行 A 股可转换公司债券募集资金使用情况对照表

单位：人民币万元

募集资金总额				397,692.12				本半年度投入募集资金总额		4,089.79		
报告期内变更用途的募集资金总额				无				已累计投入募集资金总额		324,683.48		
累计变更用途的募集资金总额比例				无				(注 2)				
承诺投资项目	是否已变更项目，含部分变更(如有)	募集资金承诺投资总额	调整后投资总额	截至期末承诺投入金额(1) (注 1)	本半年度投入金额	截至本半年度末累计投入金额	截至本半年度末累计投入金额与承诺投入金额的差额(3) (3)=(2)-(1)	截至本半年度末投资进度(%) (4)=(2)/(1)	项目达到预定可使用状态日期	本半年度实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
年产 75 万吨太阳能装备用超薄超高透面板制造项目	否	194,500.00	194,500.00	194,500.00	2,606.93	144,192.38	-50,307.62	74.13	2022 年	注 4	是	否
分布式光伏电站建设项目	否	63,492.12	63,492.12	63,492.12	1,482.17	41,449.06	-22,043.06	65.28	注 3	不适用(注 3)	不适用(注 3)	否
年产 1,500 万平方米太阳能光伏超白玻璃技术改造项目	否	19,700.00	19,700.00	19,700.00	0.69	19,042.04	-657.96	96.66	2022 年	不适用(注 5)	不适用(注 5)	否
补充流动资金	否	120,000.00	120,000.00	120,000.00	-	120,000.00	-	100.00	不适用	不适用	不适用	否
合计		397,692.12	397,692.12	397,692.12	4,089.79	324,683.48	-73,008.64					
未达到计划进度原因(分具体募投项目)				不适用								
项目可行性发生重大变化的情况说明				不适用								
募集资金投资项目先期投入及置换情况				详见本报告三、(二)								
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况				详见本报告三、(三)								
对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况				详见本报告三、(四)								
用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况				不适用								
募集资金结余的金额及形成原因				不适用								

募集资金使用的其他情况	不适用
-------------	-----

- 注 1： 本公司按照项目建设进度投入资金，由于本公司未公开披露各期末时点的承诺投入金额，因此截至期末承诺投入金额以募集资金投资项目拟投入募集资金的总额列示。
- 注 2： 截至 2026 年 6 月 30 日止，本公司累计使用募集资金人民币 3,246,834,868.75 元，其中 2022 年度以募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金人民币 1,030,276,507.43 元 (详见本报告三、(二))，2022 年度使用募集资金人民币 1,551,757,435.77 元，2023 年度使用募集资金人民币 217,484,813.03 元，2024 年度使用募集资金人民币 284,145,454.71 元，2025 年度使用募集资金人民币 122,272,665.77 元，2026 年半年度使用募集资金人民币 40,897,992.04 元。
- 注 3： 分布式光伏电站建设项目分四期建设，于 2024 年、2025 年达到预定可使用状态。分布式光伏电站建设项目系提升公司清洁能源使用比例，降本增效，因此未承诺效益。
- 注 4： 年产 75 万吨太阳能装备用超薄超高透面板制造项目包含 2 座窑炉，于 2022 年达到预定可使用状态。募投项目的年度承诺效益系根据《福莱特玻璃集团股份有限公司年产 75 万吨太阳能装备用超薄超高透面板制造项目可行性研究报告》中完全达产后的年度承诺效益，为不含税销售收入人民币 161,923.06 万元。2026 年半年度实现销售收入为人民币 89,724.10 万元，实现承诺效益（2026 年半年度效益为年度效益折算成月度效益乘以月份数，即 80,961.53 万元）。
- 注 5： 年产 1,500 万平方米太阳能光伏超白玻璃技术改造项目系对本公司位于嘉兴生产基地的太阳能光伏超白玻璃生产线进行全面的技术升级和改造，因此未承诺效益。

附件二：

2023 年 7 月向特定对象发行 A 股股票募集资金使用情况对照表

单位：人民币万元

募集资金总额				596,540.71				本年投入募集资金总额		27.00		
报告期内变更用途的募集资金总额				无				已累计投入募集资金总额(注 2)		600,840.24		
累计变更用途的募集资金总额比例				无								
承诺投资项目	是否已变更项目, 含部分变更(如有)	募集资金承诺投资总额	调整后投资总额	截至期末承诺投入金额(1) (注 1)	本半年度投入金额	截至本半年度末累计投入金额与承诺投入金额的差额(2) (3)=(2)-(1)	截至本半年度末累计投入金额与承诺投入金额的差额(3) (3)=(2)-(1)	截至半年度末投资进度 (%)(4) (4)=(2)/(1)	项目达到预定可使用状态日期	半年度实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
年产 195 万吨新能源装备用高透面板制造项目	否	193,000.00	193,000.00	193,000.00	-	193,901.63	901.63	100.47	注 3	注 3	否	否
年产 150 万吨新能源装备用超薄高透面板制造项目(一期)	否	227,000.00	223,540.71	223,540.71	27.00	226,938.61	3,397.90	101.52	注 4	注 4	是	否
补充流动资金	否	180,000.00	180,000.00	180,000.00	-	180,000.00	-	100.00	不适用	不适用	不适用	否
合计		600,000.00	596,540.71	596,540.71	27.00	600,840.24	4,299.53					
未达到计划进度原因(分具体募投项目)				注 3								
项目可行性发生重大变化的情况说明				不适用								
募集资金投资项目先期投入及置换情况				详见本报告三、(二)								
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况				详见本报告三、(三)								
对闲置募集资金进行现金管理, 投资相关产品情况				详见本报告三、(四)								
用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况				不适用								
募集资金结余的金额及形成原因				不适用								
募集资金使用的其他情况				不适用								

- 注 1: 本公司按照项目建设进度投入资金，由于本公司未公开披露各期末时点的承诺投入金额，因此截至期末承诺投入金额以募集资金投资项目拟投入募集资金的总额列示。
- 注 2: 截至 2026 年 6 月 30 日止，本公司累计使用募集资金人民币 6,008,402,405.32 元，其中 2023 年度以募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金人民币 1,812,288,483.07 元 (详见本报告三、(二))，2023 年度使用募集资金人民币 2,825,856,744.91 元，2024 年度使用募集资金人民币 1,124,154,995.80 元，2025 年度使用募集资金人民币 245,832,181.54 元，2026 年半年度使用募集资金人民币 270,000.00 元。
- 注 3: 年产 195 万吨新能源装备用高透面板制造项目包含 5 座窑炉，于 2022 年、2023 年达到预定可使用状态。募投项目的年度承诺效益系根据《福莱特玻璃集团股份有限公司年产 195 万吨新能源装备用高透面板制造项目可行性研究报告》，项目完全达产后的年度承诺效益为不含税销售收入人民币 492,809.30 万元。2026 年半年度实现销售收入为人民币 152,525.29 万元，未实现承诺效益（2026 年半年度效益为年度效益折算成月度效益乘以月份数，即 246,404.65 万元），系光伏玻璃市场价格下滑的影响。
- 注 4: 年产 150 万吨新能源装备用超薄超高透面板制造项目分两期实施，本次募投项目投资用于该项目的一期建设，一期项目包含 3 座窑炉，其中 2 座窑炉于 2024 年达到预定可使用状态。募投项目的年度承诺效益系根据《福莱特玻璃集团股份有限公司年产 150 万吨新能源装备用超薄超高透面板制造项目(一期)可行性研究报告》，项目完全达产后的年度承诺效益为不含税销售收入人民币 295,685.58 万元，2026 年半年度承诺效益按照项目达产情况折算为人民币 98,561.86 万元。2026 年半年度募投项目实现销售收入人民币 103,144.15 万元，实现承诺效益。